Chęciny, dnia 23.07.2015 r.
AO-PN-5-2015-1
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny działając zgodnie z §10 ust.2 Regulaminu przeprowadzania przetargów na dzierżawę i najem nieruchomości z dnia 06.05.2013 r. 

informuje, że wpłynęły zapytania o treści:
1. Czy przewidują Państwo możliwość wykorzystania przez firmę obsługującą parking dotychczasowej infrastruktury w postaci szlabanu wjazdowego oraz wyjazdowego znajdujących się przy wjeździe na teren Szpitala w zamian za obsługę serwisową w/w urządzeń?
Odpowiedź:

Wynajmujący nie przewiduje takiej możliwości.
2. Czy zgodzicie się Państwo na postawienie na chodniku obok obecnego szlabanu wyjazdowego wolno stojącej budki parkingowej?

Odpowiedź:
Wynajmujący nie wyraża zgody.
3. Czy koszt oświetlenia parkingu dla klientów szpitala będzie ponosił przyszły najemca?

Odpowiedź:
Nie – koszt istniejącego oświetlenia jest wliczony w cenę czynszu najmu.
4. Pytanie dodatkowe:

W oświadczeniu oferenta dołączonym do regulaminu jest zapis:

„Składając ofertę na najem pomieszczeń o powierzchni…m2 , oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem przetargu i projektem umowy i przyjmuję warunki z tego wynikające bez zastrzeżeń”

Rozumiem że poprawnym będzie zapis:

„Składając ofertę na najem terenu o powierzchni…m2 , oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem przetargu i projektem umowy i przyjmuję warunki z tego wynikające bez zastrzeżeń”

Odpowiedź:
Oświadczenie oferenta jest integralną częścią obowiązującego Regulaminu przeprowadzania przetargów na dzierżawę i najem nieruchomości i w pełnym brzmieniu został zamieszczony na stronie internetowej.
W przedmiotowym postępowaniu przedmiotem jest najem powierzchni zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia zawierającego zapis „terenu o powierzchni”

5. Prosimy o udostępnienie map dzierżawionego terenu z podziałem na parking komercyjny i parking dla pracowników.

Odpowiedź:
Wgląd do map dzierżawionego terenu jest możliwy w siedzibie zamawiającego po uprzednim uzgodnieniu terminu.
6. Prosimy o uszczegółowienie, co Wynajmujący rozumie przez „dbanie o powierzone mienie”. Jakich prac remontowych Wynajmujący wymaga od Najemcy w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:
Dbanie o powierzone mienie należy rozumieć jako użytkowanie bez uszkodzeń  i bieżącą konserwację oraz niedopuszczanie do pogorszenia ponad normalne zużycie. 
Wynajmujący w trakcie trwania umowy wymaga bieżących napraw wynajmowanej powierzchni na przykład uzupełniania ubytków kostki brukowej.
7. Prosimy o doprecyzowanie pojęcia „płynny ruch pojazdów”, którego nieprzestrzeganie ma wiązać się z nałożeniem kar umownych.

Odpowiedź:
Płynny ruch pojazdów: nie dopuszczanie do tworzenia się zatorów (korków).
8. Prosimy o podanie szacunkowej ilości rabat, z których usuwane mają być nieczystości i chwasty oraz szacunkowej ilości roślin i krzewów, o które miałby dbać Najemca.
Odpowiedź:

Wynajmujący nie wymaga tworzenia nowych rabat ani dodatkowych nasadzeń – jedynie wymaga dbałości o stan istniejący – ocena stanu istniejącego jest możliwa podczas wizji lokalnej.
9. Prosimy o zaznaczenie na mapie terenów, jakie mają być odśnieżane przez Najemcę w okresie zimowym.
Odpowiedź:

Wynajmujący wymaga odśnieżania parkingu dla odwiedzających, wjazdu na parking dla odwiedzających i przyległych chodników.
10. Czy karetki pogotowia mają przewidziany osobny wjazd na teren szpitala? Czy jakiś obszar szpitala przeznaczony jest wyłącznie dla ruchu karetek?

Odpowiedź:

Karetki nie mają przewidzianego osobnego wjazdu.

Na wynajmowanej powierzchni nie ma obszaru przeznaczonego do wyłącznego ruchu karetek.

11. Kto ustala wysokość opłat za parkowanie, Najemca czy Wynajmujący? Czy sugerowany cennik stawek brutto może ulec zmianie?
Odpowiedź:
Cennik został zawarty w  załączniku do umowy i zawiera ceny maksymalne. Sugerowany cennik stawek brutto może ulec jedynie obniżeniu.
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